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Fiche technique - 125194 - Boulettes crues vegan (+20g) 2kg Greenway

Informations techniques et logistiques :

Numéro d’article ¢ 125194
Quantité minimale de commande 01
Conditionnement :  Carton

I ucious Unités par palette 112

Making food service easy Contenu net (ml) par unité :  2000GRM
Poids net (gr.) par unité : 2000
Poids brut (gr.) par unité 2172

Conditions de stockage :

Conserver a -18°C, ne pas recongeler aprés décongélation.

Réclamations du fournisseur :

sans soja et sans gluten sans GMO

Ingrédients :

Eau, farine de pois, huile de colza, échalote, protéines de pois texturées, oignon, graisse de
coco, herbes, épices, épaississant : e461, fibres alimentaires, ardme, protéines de pois,
maltodextrine, sel, poudres végétales (oignon, carotte, tomate, ail), légumes secs (ail,
oignon ), colorant : e162, sucre brulé, sucre, citrate de fer, citrate de zinc, vitamin b12.,

Allergénes :
Ne contient pas Gluten
Ne contient pas Blé de kamut, blé khorasan
Ne contient pas Noix du Brésil
Ne contient pas Avoine
Ne contient pas Seigle
Ne contient pas noisette
Ne contient pas Noix de macadamia
Ne contient pas Amande
Ne contient pas Pistache
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Valeurs nutritionnelles :

Blé

Noyer

Epeautre

Orge
Acashewnotennacardier
Dioxyde de soufre et sulfites
Poisson

Soja

Cacahuétes

Graines de sésame

CEufs

Céleri

crustacés

Notes

Moutarde

Lait

Mollusques

Lupin

Lactose

Noix de pécan

Nombre de portions par emballage

Valeur nutritionnelle par
sodium

Fibre

Gras
Protéine
Gras saturé
Le sel
Glucides

Du sucre
Energie (kcal)
Energie (kj)

Contact:

Delifresh customer service, nederkouter 42, 9000 gent, cxc, admin@greenway.be,

www.greenway.be

100g/ml
0.56g
7.2g
13g
13.6g
4.6g
1.4g
5.5g
1.1g
209kcal
866kj
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Avertissement :

Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les
allergenes, etc. avec toute I'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons. Il est toutefois
possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, a I'instar d'un changement de
recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour
laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplétes, incorrectes ou pas a jour. Pour obtenir
les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles figurent sur I'article/le
produit méme. |l s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons
votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances contenant
des allergénes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations
nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de laver ces produits avant utilisation.
Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de MyProductManager (c) (propriété de GS1. Pour
toute information complémentaire, visitez la page : gs1belu.org/) ou de PS in foodservice (pour toute information
complémentaire, visitez la page : psinfoodservice.com). Ces données peuvent également étre traitées et enrichies
par SmartWithFood (pour toute information complémentaire, visitez la page : smartwithfood.com).



