

**Technische fiche - 125194 - Gehaktballetjes rauw vegan (±20g) 2kg Greenway****Technische en logistieke info :**

Artikelnr.	:	125194
Te bestellen per	:	1 Pak
Kartonhoeveelheid	:	Karton
Pallethoeveelheid	:	112
Netto-inhoud per eenheid	:	2000 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid	:	2000
Brutogewicht (gr.) per eenheid	:	2172

Bewaarcondities :

Bewaren bij -18°C, na ontdooien niet terug invriezen.

Claims door leverancier :

soja- en glutenvrij zonder GGO

Ingrediënten :

Water, erwtenbloem, koolzaadolie, sjalot, getextureerde erwtenewitten, ui, kokosvet, kruiden, specerijen, verdikkingsmiddel: e461, voedingsvezels, aroma, erwtenewitten, maltodextrine, zout, groentenpoeders (ui, wortel, tomaat, look), gedroogde groenten (look, ui), kleurstof: e162, gebrande suiker, suiker, ijzercitraat, zinkcitraat, vitamin b12,

Allergeneninfo :

Bevat geen	Gluten
Bevat geen	Kamut, khorasan tarwe
Bevat geen	Paranoten
Bevat geen	Haver
Bevat geen	Rogge
Bevat geen	Hazelnoot
Bevat geen	Macadamianoot
Bevat geen	Amandel
Bevat geen	Pistache

**Technische fiche - 125194 - Gehaktballetjes rauw vegan (±20g) 2kg Greenway**

Bevat geen	Tarwe
Bevat geen	Walnoot
Bevat geen	Spelt
Bevat geen	Gerst
Bevat geen	Cashewnoten
Bevat geen	Zwaveldioxide en sulfieten
Bevat geen	Vis
Bevat geen	Sojabonen
Bevat geen	Pindanoten
Bevat geen	Sesamzaadjes
Bevat geen	Eieren
Bevat geen	Selderij
Bevat geen	Schaaldieren
Bevat geen	Noten
Bevat geen	Mosterd
Bevat geen	Melk
Bevat geen	Weekdieren
Bevat geen	Lupine
Bevat geen	Lactose
Bevat geen	Pecannoot

Voedingswaardes :

Aantal porties per verpakking

Voedingswaarde per	100g/ml
natrium	0.56g
Vezel	7.2g
Vet	13g
Eiwit	13.6g
Verzadigd vet	4.6g
Zout	1.4g
Koolhydraat	5.5g
Suiker	1.1g
Energie (kcal)	209kcal
Energie (kj)	866kj

Contact :

Delifresh customer service, nederkouter 42, 9000 gent, cxc, admin@greenway.be,
www.greenway.be

**Technische fiche - 125194 - Gehaktballetjes rauw vegan (±20g) 2kg Greenway****Disclaimer :**

Wij stellen de voedsel informatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergen informatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c) (eigendom van GS1, voor meer info surf naar: gs1belu.org/) of PS in foodservice (voor meer info surf naar: psinfofoodservice.com). Deze informatie kan eveneens verwerkt en verrijkt worden door SmartWithFood (voor meer info surf naar: smartwithfood.com).